СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17.06.2025 г.                                                                                                                    № 47/30

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 10.04.2023 № 146/92 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в Бережновском сельском поселении
Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 25.12.2023 №
175/116, от 21.06.2024 № 190/129, от 12.05.2025 № 42/26)

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в
Бюджетный  кодекс Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  и  о  признании  утратившими  силу  отдельных  положений  законодательных  актов
Российской  Федерации», Уставом  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет  депутатов  Бережновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области р е ш и л :

1. Внести  в   пункт  3  статьи  4  Положения  о  бюджетном  процессе  в  Бережновском
сельском  поселении  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
утвержденное решением Совета депутатов Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области от 10.04.2023 № 146/92, следующие изменения:

1.1. в абзаце третьем слова «и ведомственные целевые» исключить;
1.2. абзац пятый исключить.
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального  обнародования

посредством  официального  опубликования  на  сайте  «http://zavol34.ru»,  зарегистрированном в
качестве сетевого издания.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                           Е.В.Питушкин

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A
http://zavol34.ru/